
H
U

Á
V

fts
, 5,a

 H
A

M
ěs

tsk
á 

<:
 . . P

ra
hy

K
an

eL
iá

i r„
r, 

i.:
«.?

10
1 0

0 
Pr

ah
a 1

0,
 K

or
un

ní
 S

3

//W 43030'/■&/*

KUPNÍ SMLOUVA č. SML/2017/03032

uzavřená ve smyslu § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník4*), mezi těmito smluvními stranami:

PÍCHÁ Safety, spol. s r.o.
se sídlem: V okruží 2158, 130 00 Praha 3 
zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Petrem Píchou 
1Č: 27208117 
DIČ: CZ27208117 
Tel./fax:
E-mai 1 :|_________
Bankovní spoiem:i 
číslo účtu.l
(dále jen „Prodávající**)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. Praha 1.110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00004581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa :
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Kupující*1)

Prodávající a Kupující se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka 
ochranných pracovních brýlí pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy VZ 1417“, ve 
kterém zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím znění 
smlouvy (dále jen „Smlouva4*).

I.
Předmět smlouvy a předmět plněni

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce 2500 ks 
pracovních ochranných brýlí, brýlových pouzder a hlavových pásků (dále jen „předmět plnění*4) 
pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP“). Předmětem Smlouvy je též 
závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně poskytnutý předmět plnění cenu za 
podmínek níže uvedených.



2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plněni Kupujícím, Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu 
plnění jeho převzetím. Kupující za řádně dodaný předmět plnění zaplatí Prodávajícímu cenu 
dle čl. Ill odst. I Smlouvy.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Prodávající dodá Kupujícímu předmět plnění s touto specifikací:

* Výrobce: Johnstone Safety Internacionál LLP, Worsham Mill, Minster Lovell, Oxford.

* Typ: JSP STEALTH HYBRID

* Product code: ASA450-151-102

2. Předmět plnění musí splňovat tyto vlastnosti:

■ Zorník: dvojitý sférický
■ Barva zorníků: čirá (bez barviv)
« Materiál zorníků: polykarbonát
* Barva obrouček a straniček: černá
■ Hmotnost: max. 50 gramů
■ Optická třída: 1
» Ochrana proti zamlženi - potakování zorníků 
« Ochrana proti poškrábání - tvrdolak 
« Mechanická odolnost proti nárazu F (45 m/s)
* Povrchová odolnost vůči malým částicím K
■ Obroučky opatřené EVA pěnovou výstelkou
* Pouzdro měkké plastové Černé barvy
» Hlavový pásek odolný, elastický, s nastavitelnou délkou, plochý, barva černá

3. Předmět plnění musí být v souladu se základními požadavky na OOPP dle EM 166.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky l.

l. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy obsahuje i veškeré náklady na dopravu 
do místa plnění a je stanovena jako cena konečná, platná po celou dobu trvání Smlouvy, 
neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se do ceny výrobků, 
technologií či služeb na trhu a činí:

cena za 1 ks pracovních ochranných brýlí - 213,- Kč bez DPH

cena za 1 ks brýlového pouzdra 49,- Kč bez DPH

cena za 1 ks hlavového pásku - 37,- Kč bez DPH

cena za 1 set kompletní set předmětu plnění - 299,- Kč bez DPH



cena za 2 500 setů kompletního předmětu plnění - 747 500,- Kč bez DPH

2. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu po předáni předmětu plnění. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat dodanému 
předmětu plněni a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. Přílohou faktury bude dodací list 
potvrzený pověřeným pracovníkem MP HMP.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupujicí oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.

IV,
Dodací podmínky

1. Misiem plnění je sklad MP HMP na adrese:

2. Dodací lhůta pro předmět plnění je stanovena na dobu 60 kalendářních dnů ode dne 
nabyti platnosti’a účinnosti Smlouvy.

3. Dokladem o dodáni a převzetí předmětu plněni je dodací list Prodávajícího potvrzený 
pověřeným pracovníkem MP HMP na místě plnění.

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obé strany 
neprodleně dohodnou nový termín splnění předmětu plněni.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. Při 
uplatněni odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě neupravených 
postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen poskytnout předmět plnění bez vad. Nebude-li dodávka splňovat 
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupujicí právo vrátit podle



vlastního uváženi celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci 
něhož Prodávající nejpozději do 7 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně nahradí dodávku 
předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části dodávky 
v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupil.

3. Prodávající poskytuje záruční dobu na předmět plnění v délce 24 měsíců. Tato doba 
začíná běžet dnem převzetí dodávky předmětu plnění Kupujícím.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu předmět plnění řádně a ve lhůtě 
stanovené podle Cl. IV odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci 
tbrmou slevy ve výši 0,1% z ceny předmětu plnění za každý den prodleni, nejvýše však do 
100 % z ceny předmětu plněni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že slevu 
nebude možno uplatnit, má Kupující právo na smluvní sankci od Prodávajícího, a to ve výši 
vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradi-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované Částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem či za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

jednatel PÍCHÁ Safety, s.r.o. ředitel Městské policie hl. m. Prahy

OSOBNI OCHlAHNt ttMttlMT
Cl 00 Pecha 10. Korunní 98

JStiLf TeÚfax: 266 315 2BB


